

単 価 合 意 書

令和8年7月1日に契約したR7矢板・国分寺出張所管内区画線設置工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和08年07月07日

発注者 住所 栃木県宇都宮市平松町504

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局

宇都宮国道事務所長 大嶋 精一

受注者 住所 埼玉県さいたま市中央区上峰三丁目13番24号

氏名 ライン企画工業株式会社

代表取締役 杉本 利孝

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持						
		式	1		21,834,683	
区画線工						
		式	1		19,197,350	
区画線工						
		式	1		19,197,350	
溶融式区画線 (1)	溶融式手動 実線 白 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	20,000	375.7	7,514,000	
溶融式区画線 (2)	溶融式手動 破線 白 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	10,000	401.2	4,012,000	
溶融式区画線 (3)	溶融式手動 セグメント 白 30cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	4,500	721.8	3,248,100	
溶融式区画線 (4)	溶融式手動 破線 白 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	2,500	900	2,250,000	
溶融式区画線 (5)	溶融式手動 矢印・記号・文字 白 15cm換算 厚1.5mm 排水性舗装無	m	2,500	869.3	2,173,250	
仮設工						
		式	1		2,637,333	
交通管理工						
		式	1		2,637,333	
交通誘導警備員						
		式	1		2,637,333	
直接工事費						
		式	1		21,834,683	
共通仮設費						
		式	1		3,646,057	
共通仮設費						
		式	1		567,157	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
技術管理費						
		式	1		56,857	
道路施設基本データ作成費						
		式	1		56,857	
現場環境改善費（率計上）						
		式	1		510,300	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		3,078,900	
純工事費						
		式	1		25,480,740	
現場管理費						
		式	1		12,440,700	
工事原価						
		式	1		37,921,440	
一般管理費等						
		式	1		7,708,560	
工事価格						
		式	1		45,630,000	
消費税相当額						
		式	1		4,563,000	
工事費計						
		式	1		50,193,000	